
Smlouva o poskytování služeb public relation 
č. 01/2022

lúli, úúf

Smluvní strany

1. Objednatel
Technické služby města Mostu a.s.

se sídlem: 434 01 Most - Velebudice, Dělnická 164 
IČO: 64052265 
DIČ: CZ64052265
Zastoupena: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
Vedená obchodním rejstříkem Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 771

(dále jen „objednatel44)

2. Zhotovitel
Roman Sigmund
se sídlem: 434 01 Most, 
IČO: 61340758 
DIČ:

(dále jen „poskytovatel44)

uzavřely tuto smlouvu o poskytování služeb public relation

I. PREAMBULE
1. Tato smlouva je uzavírána za účelem presentace dobrého jména objednatele prostřednictvím 

propagace, medializace, zpravodajství a dalšími mže popsanými způsoby jak na webových 
stránkách objednatele a také na sociálních sítích.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je zprostředkování reklamy a to následovně:

• dle pokynů objednatele bude poskytovatel dodávat jeho odpovědným pracovníkům 
primární profesionálně zpracované PR materiály pro použití na webových stránkách 
objednatele a sociálních sítích,

• poskytovatel zajistí fotografie, krátké vidosekvence, spoty, reportáže, tisková sdělení a 
ostatní sdělení zpracovaná formou videa

(dále jen jako „reklama44)

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit sjednanou částku za poskytnutou reklamu, a to 

v dohodnuté výši 18,000 Kč bez DPH měsíčně.
(slovy osmnáct tisíc korun českých)



2. Dojednaná cena bude uhrazena převodem z účtu na bankovní účet poskytovatele
^MHflÉÍÍIIÉifiířt0 d° 15-ti dnů ode dne doručení faktury. Faktura bude vystavena vždy za 
předchozí měsíc.

IV. DOBA PLNĚNÍ
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2022 do 31.12.2022.

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
1. Poskytovatel konzultuje s pověřeným pracovníkem objednatele pořízem vstupů tak, aby byly 

vstupy vhodně tématicky zaměřené a byly vyrobeny v souladu s filozofií objednatele. 
Poskytovatel bude provádět k textům i editorskou činnost.

2. Poskytovatel bude pořizovat vstupy v předem dohodnutých dnech, především video-vstupy s 
rozhovory. Poskytovatel bude po dohodě s pověřeným pracovníkem objednatele pořizovat vstupy 
i nárazově.

3. Poskytovatel se zavazuje pořizovat vstupy 4x za měsíc, nebo dle dohody operativně, kdy se 
načerpají vstupy vždy na následující období pokrytí potřeb webových stránek nebo sociální sítě 
objednatele v navržené frekvenci tři vstupy za týden.

4. Poskytovatel se zavazuje provádět publikační činnost pouze se souhlasem objednatele a 
jednotlivá témata a příspěvky nasazovat po projednám s objednatelem a jeho souhlasem s 
uveřejněním.

5. V případě nasazování vstupů na sociální síť Facebook se poskytovatel zavazuje pro objednatele 
vypracovávat pravidelné analýzy sledovaností, detailní rozpady cílových skupin ve formě grafu 
nebo přehledů v případu.

6. V případě nedodržení povinností poskytovatelem, má objednatel právo od smlouvy odstoupit a 
poskytovatel bude povinen do 15 dní od odstoupení od smlouvy uhradit objednateli poměrnou 
část částky za poskytnutou reklamu.

7. Poskytovatel j e povinen nahradit objednateli případnou škodu, způsobenou porušením povinností 
či nesplněním závazku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku.

2. Změny a dodatky k této smlouvě lze provést pouze písemnou formou, která musí být potvrzena 
oběma stranami.

3. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v 
odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.

4. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní



objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění 
tohoto ujednám může uveřejnit smlouvu v registru poskytovatel.

6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží poskytovatel do datové schránky/emailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že poskytovatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován.

7. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem řádně seznámily, je jim znám 
její obsah a dobře rozumí smyslu a účelu smlouvy a odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

V Mostě dne jg.ty.

a.s.

Místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y: 29.12.2021 asistentka ředitele ^ l
Manažer divize:

9

Ředitel společnosti: 29.12.2021 ředitel společnosti (
m

i
Za divizi posoudil/a: i

i. ’ kflv advokát A 1

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO
1

Manažer ekonomie schválil/a: 29.12.2021 mmwmmm Finanční manažerJí i
<

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Smlouva o poskytování služeb public

ID smlouvy z registru smluv: relation


